
          T.O. JILM    Poprázdninový dopis rodičům 
 

    
     www.facebook.com/TuristickyOddilJILM/                                     jilm@sokol-liben.cz 
                                                                                      jilm.sokol-liben.cz 

Vážení rodiče, 

máme za sebou léto a tábor. Rádi bychom Vás pozdravi l i a přiv íta l i v novém 
cvičebním a ško ln ím roce. Předkládáme Vám program oddí lu na následuj íc ích 
5 měsíců. 

Ohlédnutí za táborem 

Máme za sebou tábor na Tauri (mimozemské jméno planety Země), kde kluc i 
cestova l i hvězdnou branou na j iné světy po stopách mimozemšťana Apophise. 
Kromě toho jsme na táborových výpravách vystoupal i na Devět Skal , navšt ív i l i  
hrad Pernštejn nebo navšt ív i l i Fog larovu Sluneční zátoku na Sázavě. Musíme 
ocenit , že i nováčci zv ládal i náročný program (hlavně noční pochody a úseky) 
bez větších problémů.    

Co je nového v oddíle?   

Vedení oddí lu obohati la dvě nová PK: Kondor a Daněk. Vedoucích je tedy i s 
občasným pomocníkem Vítkem celkem sedm. Pro Vás i k luky bude asi 
nejv idite lnější změna času schůzek: schůzka potrvá od 16 :30 do 19 :00  a více se 
toho na ní st ihne.   

Model výprav zůstane stejný jako v minulém roce – tedy výprava 1x za měsíc. 
Tak jako každý rok, i letos na Vás mi l í rodiče apeluj i :  př izpůsobte prosím svůj 
rodinný program (návštěvy babiček a chalup) datům výprav - i proto je 
vypisujeme s dostatečným předst ihem. Př íprava programu stoj í vedoucí 
nemálo energie a především času, kterého nik do z nás nemá mnoho. 
Děkujeme. Na druhou stranu, máte- l i jakékol i př ipomínky nebo přání týkaj íc í 
se oddí lu , neváhejte se na nás obrátit (to plat í i s žádostmi o radu př i 
nákupu zálesáckého vybavení) .  

Sokol pořádá řadu akcí pro své členy i veřejnost během roku, a le jej ich 
real izace se neobejde bez pomocníků , kteř í přinesou židle nebo rozdávaj í 
dětem razítka. Moc si vážíme těch z  Vás, k luc i , kdo pomáháte (třeba před 
Akademií , Šibř inkami a podobně). Vy ,  kteří třeba máte j iné akt iv ity , udě lejte 
si čas a př i jďte nám alespoň někdy pomoci . Všichni jsme Sokolové a spo lečně 
dokážeme dělat věci , které j in í obdivuj í !  

 

http://www.facebook.com/TuristickyOddilJILM/


          T.O. JILM    Poprázdninový dopis rodičům 
 

    
     www.facebook.com/TuristickyOddilJILM/                                     jilm@sokol-liben.cz 
                                                                                      jilm.sokol-liben.cz 

Příspěvky 
Pro pořádek zde rozepisuj i , jak je to  s příspěvky.  
Příspěvky: 140,- Kč/měsíc v JILMu, z čehož :  
  100 Kč je nevratné předplatné na tábor  

40 Kč jde do kasy oddí lu (nákup mater iá lu , odměn, drahá výprava apod. ) 
        300 Kč/pololetí příspěvky jednotě a členstv í v ČOS (necvičíc í v  soko le) 
Celkem tedy 1000 Kč/rok + předplatné na tábor. Nemáte - l i čas j ít do matr iky , 
dejte vědět – zař ídíme.  

Program na jaro 
I . Schůzky    - středa 16 :30 – 19 :00 – program v klubovně (a na dvoře soko lovny) . 
Hry, písničky , vševěd a všeuměl , učení se tábornickým a j iným dovednostem. 
Průběžně budeme zařazovat i a lternat ivní program (bazén, lezecká stěna , 
deskové hry…).  

I I .  Výpravy (a další akce) 
Srazy budou mezi 7 a 8 hodinou ráno, návraty kolem 18 hodiny večer (záleží 
na odjezdu vlaku/autobusu) na Palmovce u synagogy. Podrobné informace 
dostanou kluc i vždy 10 dní před výpravou a taktéž budou vyvěšeny na 
stránkách sokola L ibeň (www.sokol- l iben.cz) a v goog le kalendáři j i lmu. 

8. – 9. 10. (So-Ne) PVLS. V sobotu proběhne tradiční podzimní soko lský 
sraz v př írodě (místo ještě není známé). V  neděl i J i lm naváže 
jednodenní výpravou . Nocleh bude podle počasí v sokolovně nebo v 
přírodě.  

5. 11 . (So) Vyzvědači Tradiční hra na starém městě.  
6. 11 . (Ne) Jednodenní výprava s překvapením   
26. 11 . (So) Akademie od 16 h, př íprava dopoledne (cca 10 -12 h) 
27. 11 . (Ne) Brigáda v sokolovně (9-13 h) 
10. 12. (So) Vánoční jednodenní výprava do okol í Prahy  
11 . 12. (Ne) Odpolední vycházka po Praze a do bazénu (14-17 :30) 
21. 12. (St) Vánoční nadí lka v klubovně (16-20) – zveme i býva lé členy. 
27.-29. 1 . (Pá-Ne) Polo letky nebo zimní táboření. Rozhodneme před vánoci 

podle předpokladů sněhu, možnost í a přání k luků.  
 

Vydařený podzim přej í : „Řek“ Jan Přech (607 288 081) 
                    „Ledňáček“ Pavel Láv ička (739 416 496) 
                     V ítek, Martin , Sekáč , Kondor a Daněk . 

http://www.facebook.com/TuristickyOddilJILM/
http://www.sokol-liben.cz/

